W MVOTMA DINAGUA

Ministerio de Vivienda Direccion Nacicpal
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12 SESION DE LA COMISION DE CUENCA DEL RiO SANTA LUCIA

Fecha: 30 de julio de 2019

Lugar: Salén de Actos del MVOTMA
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Institucion Delegado Correo Teléfono |Firma
Secretaria secretaria@inale.org 23367709
= Instituto Nacional de la Leche Ana Bianco abianco@inale.org 99627397
._Enm_.o: ; 23094505
Cooperativas Agrarias Federadas Juan Daniel Vago secretaria@caf.org; 29000012
Sociedad Fomento Rural Bella Vista Elena Rossi m?am__msmnm@m:,_m__ com
Asociacion Rural del Uruguay Estehan z_m._ i
Rafael Gallinal Artagaveytia
David Mardero
Industria Sulfurica S.A. director.tecnico@isusa.com.uy
estion@isusa.com.uy
Sociedad Fomento Rural San Antonio Noel Perez sfr.sanantonio@gmail.com 43139635, 094604118
Comisién Nacional de Fomento Rural Gustavo Pardo n_._?@n:?.oqm..:x._ 22003519
Gaston Salvo salvo@gmail.com 98879462
Ing.Agr. Martin Lindholm
Intergremial de Productores de Leche an_:__:a:um@:o.ﬁ:m__hoa
Oscaldo Neves osvaldoneves@adinet.com.uy
Sergio Filgueira ignacioarboleya@ccu.org.uy
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Sociedad de Productores de Leche de Rodriguez Milton Fajardo lecherosderodriguez@hotmail.com 43482070
Gustavo Vifoly 99342632
Camara Uruguaya de Productores de Leche Hovadlo leaniz :E.mn_..m@wn_:mrnoa.%
Cesar Bermt cesarb@adinet.com.uy 99624571
Asociacién Nacional de Productores de Leche Sentiagn Sondro mmmsawomulmdmﬂ ate com Uy 29199252
Eduardo Viera coordinacion@anlp.org.uy : 29246137
Asociacion de Faconeros de Pollos Unidos Daniel Pereyra danielpereyra73@hotmail.com; 99577391
Cooperativa Calelco calelco@montevideo.com.uy; 43654707
Cooperativa de Trabajadores-Emprendimiento Popular Alimentario BRI Ot . nooumaﬁ__ém = . nail.com
Nancy Espasandin espasandin@gmail.com
sociedad de Fomento Rural Barra de Tala Zmﬂ_mm _umzw.w marisa.perez@imcanelones.gub.uy; belli7Z33@hotmail.com 94113018
Daniel Corsini
Pedro Bidegain ruralsanjose @gmail.com 4342 3526
Asociacion Rural de San Jose Esteban Arosteguy emarosteguy @gmail.com 99177658
Agustin Alvarez Pons agustinalvarezpons@gmail.com 98261267
Sociedad de Productores de Leche de Florida Chardes __..._:m.ﬂ spif .ma_:mrnoa.cs. Aperes
Andres Barreira barreiraandres@gmail.com
Efice S.A Alfredo Infanzon aip@efice.com.uy; alfredo.infanzon@gmail.com 23472020/ 094209292
o Gabriel Steiner ss@efice.com.uy
Raul Camejo rcamejo@conaprole.com.uy 99293594
29247171 int. 2539
Conaprole o i
Cynthia Lima clima@conaprole.com.uy
Mariana Scala mscala@conaprole.com.uy

www.mvotma.gub.uy
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Marcela Ruiz

Marcela.Ruiz@ose.com.uy

1952int. 1331

Pedro lzaguirre

PDelzaguirre @ose.com.uy

98375506 Tl lk

Ose Martin Barreiro MBarreiro@ose.com.uy. 99407118 \
Gonzalo Gomez gonzalo.gomez@ose.com.uy 99160718 [
fedrural@gmail.com
Faderacitn Riial Marcos Algorta jamalam@adinet.com.uy
Agustin Alvarez 99177658
Esteban Arostegui agustinalvarezpons@gmail.com 98261267

Camara de Industria del Uruguay

Daniel Vignale

dvignale @csi.com.uy

29021066/ 099 113931 .,

ambiental @ciu.com.uy
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12 SESION DE LA COMISION DE CUENCA DEL RIO SANTA LUCIA

Fecha: 30 de julio de 2019

Lugar: Salén de Actos del MVOTMA

Institucion Delegado Correo Teléfono Firma
PIT CNT (Comisién de Asuntos Agrarios) Ruben Elias (Coordinador) |asuntosagrarios@adinet.com.uy 24096680~ 24092267
Alberto Luis Metral
ONG Recrea Sandra Garcia sandra.garciarochon@gmail.com;
Facultad de Agronomia decanato@fagro.edu.uy
Omar Casanova omarcasa@fagro.edu.uy 99152118
Colectivo Sauce de Lucha por la Tierra Eduardo Jaume : myvsel3@yahoo.com; 2296 66 88
Juan Pedro Rodriguez 96568053
desarrollo.ciudaddelplata@gmail.com; 24096680
Agencia de Desarrollo de Ciudad del Plata Eduardo Rapetti eduardorapetti@gmail.com 94334572
decanato@fing.edu.uy;
Facultad de Ingenieria Nicolas Rezzano nrezzano@fing.edu.uy 27113386/99198227
Jimena Alonso jalonso@fing.edu.uy 99757300 e
| Av. Rondeau 1921 piso 12 - Montevideo Uruguay & (+598) 2924 9949 int. 5000
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Factor Solidaridad Maria del Carmen Gomez o:m.*mnﬂoa@mam;.noa
Daniel Bentancor 99341150
Red de Agroecologia Regional Minas _umw.._o.noau regionalminas@adinet.com.uy;
Quintin Melgar
Vecinos en Defensa de la Laguna del Cisne Luisa Diéguez <mn_=om..m:nmmw:mm_mmcsm%_n_u:m @gmail.com 99498493
Gerardo Padilla gerpadi@gmail.com 98103871
Asamblea por el agua del Rio Santa Lucia (ex Colectivo|Carlos Dardano porelagua@sejuntalagente.org 99436767
Espika) Daniel Larrosa 94735041
Scouts Uruguay Pablo Cabrera presidente@scouts.org.uy 96030062
Camara de Comercio de Productos Agroguimicos Carlos mmqn_..w_ _..l._sﬁow info@camaradeagroguimicos.org.uy 29249326
Aldo Invernizi info@camagro.org
INIA Santiago Cayota scayota@inia.org.uy
Agustin Gimenez agimenez@inia.org.uy 99294703 )
Cultura Ambiental Gabriela Pignataro cultura.ambiental @gmail.com; 27088727, 094775518 uq‘@ ﬂ
FANCAP Camilo Ferreira ahoo.com.ar; allalejos4@gmail.com 098791608; 23092782 ~
Comisién Nacional de Defensa para el Aguay laVida Anahit Aharonian m:m?ﬁ.w:mqo:_w:@m_.:m__.no_: 99154935
Carmen Sosa aguayvida@adinet.com.uy 99546232
Maria Selva Ortiz maselvaortiz@gmail.com 99259822
Redes Amigos de la Tierra Pablo Galeano aguaredes@gmail.com
Karin Nansen agua@redes.org.uy; 24095389
> Ahdrés (ene andres @ lere. oy 0999706 73
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Marcel Achkar achkamarcel@gmail.com; achkar@fcien.edu.uy  (099144018/ 25251552
Programa Uruguay Sustentable
Ana Dominguez
i 98321946
Facultad de Ciencias m:.___m_.an.v Chalar 5 A \n\\&.\l\\‘

Luis Aubriot laubriot@fcien.edu.uy 99507409
Asociatisn de lngeriieros Agrénomos del Urugua Enrique Valdez enriguevaldez@hotmail.com 99698135
8 B 1912aia@gmail.com 29017260
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. Ministerio de Vivienda Direccibn Nacional
Ordenamiento Territarial de Aguas
l y Medio Ambiente
12 SESION DE LA COMISION DE CUENCA DEL RIO SANTA LUCIA
Fecha: 30 de julio de 2019
Lugar: Salén de Actos del MVOTMA
g .’ i s .
Institucion Delegado Correo Teléfono Firma

MINISTERIO DE VIVIENDA ORDENAMIENTO TERRITORIAL Y MEDIO AMBIENTE .

Silvana Delgado sdelgado@mgap.gub.uy 99612809 45 .
MINISTERIO DE GANADERIA AGRICULTURA Y PESCA Bettina Miguez bmiguez@mgap.gub.u 91483630 i
Fernando Figueredo ffigueredo@mgap.gub.uy
MINISTERIO DE TURISMO Y DEPORTES Marcelo Canteiro Bnm:nm:o@a_ag.m:a.c(. 1885 int. 360
Gustavo Olveyra golveyra@gmail.com 99613300
MINISTERIO DE SALUD PUBLICA Gaston Casaux gcasaux@msp.gub.uy 94530440
MINISTERIO DE DEFENSA
MINISTERIO DE INDUSTRIA ENERGIA Y MINERTA Raquel Plagglo L . ORI Neh o4
Alicia Torres alicia.torres@miem.gub.uy 99639316 A
{
Av. Rondeau 1921 piso 12 - Montevideo Uruguay | #® (+598) 2924 9949 int. 5000
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Jorge Alsina 1950 int. 2066, 2060 ¥
INTENDENCIA DEPARTAMENTAL DE MONTEVIDEQ Pablo Guido pablo.guido@imm.gub.uy //
Maria Mena maria.mena@imm.gub.uy Py
Leonardo Herou leonardo.herou@imcanelones.gub.uy 99970213 /48
INTENDENCIA DEPARTAMENTAL DE CANELONES Matias Carambula matias.carambula@imcanelones.gub.u)| 98819568 [ 4
Laura Gonzalez _mca.mgﬁ_ﬁ@Bnmzm_o:mm.m:c._.i 99649869
INTENDENCIA DEPARTAMENTAL DE SAN JOSE Mercedes Antia _Em_m::m@msm__.no:._ 99668335 Y
Nancy Montesdeoca nmontesdeoca@gmail.com; 99572235 A\, P
. 3 - - 4&
INTENDENCIA DEPARTAMENTAL DE FLORIDA Guillermo Lépez .n_am»..m.__.ﬁo__o.m:mﬂm.:ﬁmEm.:cq_am@m.am__. 435 25161
Janne Marie Terzieff j.terzieff @hotmail.com 98245694
INTENDENCIA DEPARTAMENTAL DE FLORES Horacio _q.mnmcm_ desarrolloflores@gmail.com;
Ana Gabriela Lutz Rodriguez
INTENDENCIA DEPARTAMENTAL DE LAVALLEJA Ing. Agr. _.mc.nm no Bentos desagropecuarioidl@adinet.com.uy
Ing. Agr. José Mosquera
SISTEMA NACIONAL DE EMERGENCIA Pablo Brugnone
AGENDA METROPOLITANA
Fabiana Bianchi ; 94530440
SISTEMA NACIONAL DE RESPUESTA AL CAMBIO CLIMATICO Gaston Casaux geasaux@msp.gub.uy 99969706
Ricardo Cordero rcordero@opp.gub.uy 1508218
MUNICIPIO DE SANTA LUCIA raulestramil @gmail.com; 77 /%0 39 ¢ %
MUNICIPIO DE LIBERTAD "~ |municipiodelibertad@hotmail.com; |
Mown i poDe SANTA Lvai LEONARAIO D&mc Eeﬁ@dﬁog@&?@. lLcom ©a¥e 39450
| Av. Rondeau 1921 piso 12 - Montevideo Uruguay . {+598) 2924 9949 int. 5000
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W MVOTMA DINAGUA

Ministerio de Vivienda
QOrdenamiento Territorial | de Aguas

12 Sesién Comision de Cuenca del Rio Santa Lucia
Fecha: 30 de julio de 2019

Lugar: Salén de Actos del MVOTMA, Montevideo
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Fecha: 30 de julio de 2019

Lugar: Salén de Actos del MVOTMA, Montevideo
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